Procuratores comunitatis civitatis Turoli: 

Petrus Gil de Palomar. 

Petrus San;:uela. 

Johannes Gil. 

Martinus de las Yeguas, procurator ville de Sarayena. 

--------�------Vicerrdas-d'P.yn-gr;-prm:oraturLCJmuni@ffsalaearum v,lle Sannyene. 

Procuratores ville de Fraga: 

Johannes Ferrer. 

Anthonius Tomas. 

211 . Johannes Ferdinandi de Savinyan en ibídem. 
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Bernardus de Liguerra, procurator ville de Ayn(a. 

Procuratores ville Tamariti de Litaria: 

Egidius d'Alos. 

Raymundus de Cabastant. 

Franciscus Egidii. 

[f. 101v] 

Procuratores ville de Alagon: 

Petrus de Treylla212
. 

Anthonius de Uncastello. 

Guillermus Graner, procurator ville Sancti Sthefani de Litería. 

Procuratores ville de Taust: 

Johannes Rodriges de Coscollan. 

Martinus de los Navarros. 

Procuratores ville Uniuscastri: 

Johannes Petri del Frago. 

Luppus Ortiz. 

Johannes d'Orbita. 

Martinus d' Arbe, procurator vi lle de Sos. 

Dominicus d'Oso213

, 
procurator ville de Almudevar. 

Garcías de las Enguas214

, 
procurator ville de Pertusa. 

Procuratores ville de Ricia: 

Sancius de Perulla215
. 

Johannes d'Ucles. 

Habita delliberacione et diligenti tractatu, per nos et successores nostras iuramus per Deum et cru

cem domini nostri Jhesuchristi et eius sancta quatuor Euvangelia, coram nobis posita et per nos corpo

raliter tacta, vos inclitum dominum Alfonsum, domini nostri regis primogenitum, quod tenemus et 

tenebimus, habemus et habebimus vos in dominum confestim et in regem e pro rege Aragonum post 

dies dicti domini regis presentís, patris vestri216
. Et quod de cetero obediemus et fidelitatem vobis domi-

212. Petrus Petri de Te/la en ibídem, f. 123r.

213. Dominicus Dueso en ibídem. 
214. Garsias de las Yeguas en ibídem. 
215. Sancius de Perola en ibídem. 
216. Al margen izquierdo: Prestacio fide/itatis per eos de curia dicto domino infante Alfonso primogenito.
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no Alfonso, primogenito, servabimus in vita ipsius domini regis, patris vestri, et etiam post ut vassalli et 

naturales suo domino naturali debent et tenentur fidelitatem et obedientiam servare tanquam primoge

nito et heredi universali domini nostri regis predicti. In quorum testimonium prefatus dominus rex man

davit ac dictus dominus Alfonsus primogenitus [f. 102r] et alii prelati, religiosi, riqui homines, mesnade

rii, milites, infanciones et procuratores superius nominati requisiverunt de predictis fieri unum vel plura